GOVERNMENT OF INDIA OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS(PREV.)W.B. 15/1 STRAND ROAD:CUSTOM HOUSE:KOLKATA.

F.No.S38- 15-/2009(Pt-I)

Dated: 18, 7, 2012

TENDER NOTICE NO. 16 /2012

Sealed quotations are hereby invited from reputed parties for repairing the Boats mentioned below. Interested parties may inspect the boats moored at Outram Ghat. The quotation should be addressed to the Assistant Commissioner of Customs (M.T.O. Marine), 15/1 strand Road, Custom House, Kolkata.

Description of Job

To repair the following 08 nos. of boats which are non-operational:

- 1. CAT.-IIIB (Speed boat) No. 18
- 2. CAT.-IIIB (Speed boat) No. 19
- CAT.-IIIB (Speed boat) No. 20 3.
- 4. CAT.-IIIB (Speed boat) No. 21
- 5. CAT.-IIIB (Speed boat) No. 24
- 6. CAT.-IIIB (Speed boat) No. 25
- CAT.-IIIB (Speed boat) No. 26 7.
- 8. CAT.-IIIB (Speed boat) No. 28

Terms & conditions

- 1. The price quotated should be inclusive of all taxes & other charges.
- 2. Parties must mention their Sales Tax/Vat Regn Nos. in their quotations.
- Parties must mention the brand name and quality of the products in their quotations which they 3. are going to use.
- Parties should inspect the nature of work before submitting the quotations and for inspection, 4. query or clarification they are to approach Superintendent of Customs (P), for Marine/M.T.O., Custom House, Kolkata.
- Parties should provide the warranty for the above-mentioned job at least for six 5. months
- The sealed quotations should be submitted in the tender Box kept in the SCH Unit, Ground 6. Floor, Custom House, 15/1, Strand Road, Kolkata-700 001, before 03:30 P.M., within 07 days from the date of this notice.
- The department reserves the right to reject/cancel the Tender without assigning any reason 7. thereof.
- English & Hindi version of the Tender Notice is available on the departmental website: ww.kolkatacustoms.gov.in and in Custom House Notice Board.

Superintendent of Customs (Prev.)

For M.T.O.(Marine) Custom House: Kolkata.

S.C.H. E.D.I.



भारत सरकार सीमा शुल्क आयुक्त(निवारक) प.बं, कोलकाता का कार्यालय, सीमा शुल्क भवन, 15/1स्ट्रैण्ड रोड, कोलकाता–700001.

फा. सं. \$38-15 / 2009 (भाग- I) ·

दिनांक:

.2012

निविदा सूचना सं. 16/2012

नीचे दिए गए निम्नलिखित जलयानों के मरम्मत हेतु प्रतिष्ठित पार्टियों से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किये जाते हैं। इच्छुक पार्टियों आउटद्राम घाट में पड़े जलयानों का निरीक्षण कर सकती हैं। कोटेशन सहायक आयुक्त, सीमाशुल्क(एम.टी.ओ. मैरीन)15/1 स्ट्रैण्ड रोड, कस्टम हाउस, कोलकाता को संबोधित होना चाहिए।

कार्य का विवरण

08 जलयानों का मरम्मत जो कार्यशील नहीं हैं :

- 1. कैट-III बी (स्पीड बोट) संख्या -18
- 2. कैट-III बी (स्पीड बोट) संख्या -19
- 3. कैट—III बी (स्पीड बोट) संख्या —20
- 4. कैट-III बी (स्पीड बोट) संख्या -21
- 5. कैट—III बी (स्पीड बोट) संख्या —24
- 6. कैट—III बी (स्पीड बोट) संख्या —25
- 7. कैट-III बी (स्पीड बोट) संख्या -26
- 8. कैट-III बी (स्पीड बोट) संख्या -28

निबंधन और शर्तें

1. उद्द्यृत कीमत में सभी कर एवं अन्य खर्च शामिल होने चाहिए।

2. कोटेशन में पार्टी अपना बिकी कर/वैट पंजीकरण संख्या का अवश्य उल्लेख करें।

- 3. पार्टी अपने कोटेशन में उपयोग किये जाने वाले उत्पादों के ब्राण्ड नाम एवं गुणवत्ता का जिक अवश्य करें।
- 4. कोटेशन जमा करने से पूर्व पार्टी को कार्य की प्रकृति का निरीक्षण करना चाहिए एवं निरीक्षण पूछताछ अथवा स्पष्टीकरण के लिए अधीक्षक, सीमा शुल्क (निवारक), मैरीन/एम.टी.ओ., कस्टम हाउस, कोलकाता से संपर्क करें।
- 5. पार्टियों को उपरोक्त कार्य के लिए 06 महीने की वारंटी प्रदान करनी होगी।
- 6. इस सूचना के जारी होने के **7 दिनों** के अंदर 3:30 बजे अपराहन तक मुहरबंद कोटेशन एस.सी.एच इकाई ग्राउन्ड फ्लोर, कस्टम हाउस, 15/1 स्ट्रैण्ड रोड, कोलकाता —700001 में रखे निविदा बॉक्स में जमा कर दें।
- 7. विभाग बिना कोई कारण बताए किसी भी निविदा को अस्वीकार / रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- 8. निविदा सूचना का अंग्रेजी एवं हिन्दी रूप विभागीय बेवसाइट : <u>www.kolkatacustoms.gov.in</u> में तथा कस्टम हाउस सूचना पट्ट में उपलब्ध है।

अधीक्षक, सीमा शुल्क (निवारक) एम.टी.ओ.(मैरीन)

कस्टम हाउस, कोलकाता

प्रतिलिपिः

1. एस. सी. एच.

2. ई. डी. आई.